



CBnet
Conexão em todos os sentidos



ORÇAMENTO-INFRAESTRUTURA DE REDE NO PARQUE DE RODEIO

CLIENTE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

LOCAL: MORMAÇO/RS

SOLICITANTE DO ORÇAMENTO: PREFEITURA MINICIPAL

RESPONSÁVEL PELO LEVANTAMENTO: EDSON

REVISÃO 01

**OBS: RETIRAMOS CONFORME COMBINADO 3 UNIFAI, SENDO 1 DO PAVILHÃO 1 DA
BRIGADA E 1 DO CANTO ESQUERDO PERTO DO MATO NA CANCHA DE RODEIO.**



CBnet
Conexão em todos os sentidos

CBnet energia
CBnet telecom
CBnet tv



OBS: RETIRAMOS CONFORME COMBINADO 3 UNIFAI, SENDO 1 DO PAVILHÃO, 1 DA BRIGADA E 1 DO CANTO ESQUERDO PERTO DO MATO NA CANCHA DE RODEIO.



CBnet
Conexão em todos os sentidos



OBJETO DA EXECUÇÃO

MELHORIAS NA COBERTURA DE WI-FI NO PARQUE DE RODEIO

ORÇAMENTO -MORMAÇO				
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA				
MATERIAL	UNIDADE	QUANT.	V. UNITÁRIO	V.TOTAL
UNIFI	3	UNIDADE	R\$ 2.877,76	R\$ 8.633,28
QUADRO ELÉTRICO	4	UNIDADE	R\$ 445,23	R\$ 1.780,93
RB HEX GIGA	1	UNIDADE	R\$ 776,00	R\$ 776,00
SWITCH TP LINK GIGA 8P	1	UNIDADE	R\$ 232,00	R\$ 232,00
REGUA TOMADA 5P	4	UNIDADE	R\$ 33,04	R\$ 132,16
CONVERSOR GIGA LADO A	5	UNIDADE	R\$ 395,20	R\$ 1.976,00
CONVERSOR GIGA LADO B	5	UNIDADE	R\$ 395,20	R\$ 1.976,00
CONECTOR UPC AZUL	10	UNIDADE	R\$ 7,82	R\$ 78,24
CABO DROP	418	METROS	R\$ 1,28	R\$ 535,04
CABO DE REDE CAT 5E	70	METROS	R\$ 3,14	R\$ 219,52
RACK 8U	1	UNIDADE	R\$ 770,88	R\$ 770,88
ISOLADOR	8	UNIDADE	R\$ 4,78	R\$ 38,27
ALÇA PRÉ FORMADA	8	UNIDADE	R\$ 1,90	R\$ 15,23
CINTA INOX	1	ROLO	R\$ 63,84	R\$ 63,84
FECHO INOX	15	UNIDADE	R\$ 0,46	R\$ 6,96
BANDEJA PADRÃO 1 U	1	UNIDADE	R\$ 62,51	R\$ 62,51
PARAFUSO + PORCA(GAIOLA)	4	UNIDADE	R\$ 1,38	R\$ 5,50
PATCH CORD	16	UNIDADE	R\$ 6,08	R\$ 97,28
PARAFUSO + PORCA 10MM	4	UNIDADE	R\$ 0,42	R\$ 1,66
MOBILIZAÇÃO + Almoço	1	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 300,00
MÃO DE OBRA	1	UNIDADE	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
			TOTAL	R\$ 19.651,31
			MATERIAL	R\$ 17.401,31
			MÃO DE OBRA	R\$ 2.250,00



CBnet
Conexão em todos os sentidos



DADOS PARA FATURAMENTO DA MÃO DE OBRA

CB SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

CNPJ: 52.783.531/0001-00

VALOR DE MÃO DE OBRA: R\$ 2.250,00

DADOS PARA FATURAMENTO DE VENDA DE MATERIAIS

CB NET TELECOMUNICAÇÕES LTDA

CNPJ: 12.542.366/0001-71

VALOR DE MATERIAL: R\$ 17.401,31

PLANO DE INTERNET GOLD

700 MEGA

SUORTE EXCLUSIVO

1 UNIFI (COMODATO)

MIKROTIK

VAMOR MENSAL: R\$249,90

PRAZO DE INSTALAÇÃO

A COMBINAR.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

A COMBINAR.

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 5d uteis.

Campos Borges, 02 MARÇO, 2026.

GRUPO CB NET – CB Net Energia / CB Net Telecom / CB Net Tv
ROD. VRS 817, N° 633, Distrito Industrial, Campos Borges – CNPJ 12.542.366/0001-71
Contato: 0800 642 1025 / 0800 642 1024 / cbnt@cbnet.inf.br



CBnet
Conexão em todos os sentidos



CB NET LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL MORMAÇO